b) Regulaminu;

d) 800 (ośmiuset) złotych – za 4 Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki określone w §
5 ust. 2 lit. b) Regulaminu;

e) 1000 (tysiąc) złotych – za 5 Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki określone w § 5
ust. 2 lit. b) Regulaminu;

f) 1200 (tysiąc dwieście) złotych – za 6 Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki
określone w § 5 ust. 2 lit. b) Regulaminu;

g) 1400 (tysiąc czterysta) złotych – za 7 Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki
określone w § 5 ust. 2 lit. b) Regulaminu;

h) 1600 (tysiąc sześćset) złotych – za 8 Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki
określone w § 5 ust. 2 lit. b) Regulaminu;

i) 1800 (tysiąc osiemset) złotych – za 9 Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki
określone w § 5 ust. 2 lit. b) Regulaminu;

j) 2000 (dwa tysiąc) złotych – za 10 i więcej Poleconych, którzy spełnią wszystkie warunki
określone w § 5 ust. 2 lit. b) Regulaminu.

2. Suma Bonów podarunkowych należnych jednemu Polecającemu nie może przekroczyć